
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.232/0001-74CNPJ: (49) 3541-6200

89620-000 - Campos Novos

Telefone:
RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323 - CENTROEndereço:

Nr.:   6/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

46/2022

26/04/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

29/04/2022
Inexigibilidade de licitação
6/2022 - IL
46/2022

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA QUE DETÉM REPRESENTAÇÃO E
EXCLUSIVIDADE DE SHOW ARTÍSTICO, PARA APRESENTAÇÃO DA DUPLA
SERTANEJA FERNANDO & SOROCABA, NO DIA 14 DE MAIO DE 2022, PARA O
EVENTO “EXPO CAMPOS 2022”.

Participante: JOSE CARLOS DE ASSIS PRODUCOES ARTISTICAS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA QUE DETÉM REPRESENTAÇÃO E
EXCLUSIVIDADE DE SHOW ARTÍSTICO - PARA APRESENTAÇÃO PELA
DUPLA SERTANEJA FERNANDO & SOROCABA

1,000 UNI 220.000,00 220.000,00

Total do Participante: 220.000,00

Total Geral: 220.000,00

MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE INDÚSTRIA E
COMÉRCIO

07.021.22.661.0009.2030.3.3.90.00.00 R$ 220.000,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

29/04/2022Campos Novos,

APARICIO VALERIO BORBA DUARTE

SECRETÁRIO DA INDUSTRIA, COMÉRCIO E TURISMO


